Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

26 ноября 2020 г. п. Демьянка № 381

О начале лыжной подготовки

В связи с наступлением зимнего периода и выполнением программы по
физической культуре в части лыжная подготовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать лыжную подготовку во всех ОО с 07.12.2020. до полного выполнения
программы.

2. Тукташеву А.Ю., Опалеву Е.И. – учителям физкультуры, учителям ведущим
уроки физкультуры в филиалах провести ревизию и учет материальной базы по
лыжной подготовке, план прокладки лыжни на используемой местности до
03.12.2020 г.

3. Тукташеву А.Ю,  Опалеву Е.И. – учителям физкультуры и учителям ведущим
уроки физкультуры  провести инструктаж со всеми обучающимися с
регистрацией в специальном журнале в период с 01.12.2019. по 06.12.2019.

4. При проведении занятий по лыжной подготовке учителям руководствоваться
действующим температурным режимом для занятий по лыжной подготовке.

5. Тукташеву А.Ю.  Опалеву Е.И.– учителям физкультуры, учителям ведущим уроки
физкультуры в филиалах довести температурный режим до сведения
обучающихся и разместить на стенд с данной информацией в доступном месте
для всех учащихся.

6. Вершининой Н.В., Губаревой М.В., Горшковой А.В.  разместить информацию о
температурном режиме на сайте школы.

7. В случае низкой температуры учителям физкультуры производить корректировку
учебной программы по физкультуре.

8. В случае необходимости Лавриненко Е.А. – заместителю директора по УВР
производить корректировку расписания занятий с допущением парных уроков.

9. Секретарю довести приказ до сведения работника в день его издания.
10. Контроль за исполнением приказа возложить на Лавриненко Е.А. – заместителя

директора по УВР, руководителей филиалов Горшкову А.В., Губареву М.В.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина
          (должность)  (подпись)

 (расшифровка подписи)